HAeMm wdT s B2 P LR
Bt K BRI R v T B

Rt AL 1 FEF

X 1 B EF
Z-T—frt Bd PG AP
frank@awg.com.tw

www.htgreen.com.tw

10833 25p
M« @A

AT RAARAEL B E (DFG), #FME2 FHFTEAR
m%’ﬁ (1889, 07 - 986‘10s papman
l& RFLARR1E AR 6 R FPEE N RP AP OE
PRI EFIY m&ﬁr#‘%&% RIAREF 2 ‘Li EW2E ~ AL
B (93&3102% ) A3 % pPHBE (1024&‘&5)
LR iﬁii I1AEBSS FE, poRokAE, PREEERD
KE L EgsFedmyHTa (TBEAF- %, T2282)
2. Fsc g BAe HAk? RE 2 RS BRI RV RER A B (T3830 )
3. Fec g HAey BART R B IR SR (T3#67)
4 BT EANEBEREY P S EWEE RIFLF 486267 23p )
5 ey THA¥ R FIEFRLARLMPIFTY ¢ RFTH BT237)
6. ZFF R T-RISABied WL ) @A (h#p87#£8% 25p 187#8% 28p 1)
T.RFFHRMT T XA REIPRXFHERRVRE T F ) #5 (P#86/9/5222p 1) »
8P RIS £8TEREAF FLFFRBTELIL? 6P )
[...]
BOuE ls‘lﬁlﬁm WEEE 2 RoHS i * FEANPHES « FENE < SR NRRE v




IFBkRE-FFLA

% QAR ehBiel 2 2 ekt o JE
RS R RELT S S - ¥
BoARE R 2 ERRET T R
NETRLY (NS TINE-T TN $7

N

A
PlAPEz a4 2 o B TR
BREFEAE SR 2 HpE o

1. B EEMNESE -

2. RN R EMNFBES -

3. RETERDIER - BEEEREYEERYNEN -
4. BEHEEMEA LS -

5. D EERZEHAE SEEHEY -

6. METEEER - BERREHE . REFEHUSEEERESE -
7. FRXBEERREN -

8. Bt RESER - B IELEHETEYRIES -

0. EUEEEREER (LA -

10. BRETOI D ARRVL SR -

1. 53R R EH -

12, [EREDNE2YE  LIRDENKEHISE -

2
{t
B
H

Bi-SHm S5

SO
[

12




ZERRRE L B EE
MEIRIRREZAMBHREE

NEREAMEFF0BETHNES » HhAMBERIENGS %S
EAFB{CEH M (Cca)  BIGERELEEANAME M, B X
B ) BEHIGEE - FLERARELEMECCANENRGE -

iR Chemical Specialties HBSFTRIARMBERERI— ACQ - LB XREIF
THEERLORZEEEVENREL - EFEELERSEENTERE
m s

LS LURD) EE S FAMER4TF4BBEIREYT - 00%ERE
CCARSLRERE - A& XRT/EREBRICSYNE
H - ERENERER USSR AN —EEE 22 -

13

TREKBEEEL

1. @Az ki
LAk FREER A
BB F S SR R iR
A R
TR e e
2K F R T
ERERE N e
B E R
R
G EX e D Y ca
2. BOKAIE ARGF AP ES N Eg
dofe D dm2 § i 4F S
BRFEFRE S wmit i
B PTE 2 b koA A

14




BEKKE/KEFHE

EEKEEEKR

n AN o Ra R AR -

o SRR B K SRR -

n KHSEHERF TG © U ) A B A A -

BE/KKE R BT

» FEMEEREE - KEARERFENE

w RACGEHAM: Z B KEF T TR 4T ©

o HUSERY > REESTREEEZERERER

» KRS ZHEENE » 822K SCHIEVEBERAEA -

FEIK T RS

AR B R R K o R Bk A i B B
B EMERK TR - AaRRERmER - =
BB KEE A BOK (@ L& > HON) > S bk
(Na,S) 387K BLfE 38K 5 2 A it L U (HLS)

IR L RARK S R BOKIE S - Pl
K BRI 4 B8RS - A ATREST A SR T
LIEE o

TS0 AR EE B (ARG s B ) BB A R K (R i
KA FETFAUNEE ~

B . — Rl CE R G #85K - R
5%

JSEE Syl a N R L
FREEOERKER TR BE

S AR E R




Hilpa B B TR

SO /% 4 U

= BROHEE

= QAR S

Al B B THY B 5

= [FEHHE B LER R B TT Y 2
= [FEHHE S AR BT 2
w IS ABURUK IR

= W0 (BOEy) SHHILIEE
izAECHEE IS S

= REERIREES]

= FRHSATIRE R AR L A TDRE

- ﬁ%fﬁﬁﬁ/ﬁmmeshﬁﬁd\ > THRE
= CRERBENIAERDM

TR

HAY : BHIEEE/K KA > KHREY) A B /K R

WA - DA ERK e B R 2 1R 4F

oW PHIE R R B R e R4S e 2 i o 5 s
”“*“B E%/EZK%%ZK%& =M ~ WIEDIUEAEE
=it > mi DU EL

B A A RERIF G /? ot m i




BRIEUEE LR B
o KEH VRS S

5

B HEE » EETTIMTE ~ Bl -

e it 25l FE MR L AR AE - U AR SRR -

o NMEFIF > B H 2/ —R10~1577 8 T LR ﬁ%
ERIFHIE 2 > FENFEELZ FIEH -
ofREP AT - IRE) - FEEHAIFMFRE -

o ELS T B TRI et - AR E LA EA - REa S o DU R

R

FLHI ZHR

AT LR Tt 2 bty > S REn] il - I E AR A

PRz -

19

ENE ﬁﬁﬂé’*Z R 2

&

8 7+

ﬁ: - HREERARA

=
- B

]
SRR E

kg

JEK 83

BB 37

20C 26

10°C & 13

20

10



DDA

HEY © BARBOKPAT & 2B B s - FEP7 LEHKi% KR IE
uydfﬂ’ﬂﬁ EEERAIIHZE - [ EEF'% HARZISAAR - (HRK R

RENEURHRTE - DAMEPRIG BRI -

~ﬁx%ﬁth%z 65 ~ ffKo. 2mmuie’3 W+ JEE DU o e -
IR Aoy BB 1 IR SR DAt — 38 - BEK & a SR s ik
Y DIEE ST B DRI AR EE R 2 BRI B E -

* %

# K

TRAERE T |2 MR R

DA CERE

2 bok

a.r = E Bk A
b FRE R §

Rk

WAHTA# WG 2 Hazn

A EeRTRRE Y |G

SRE T A R At AR fiiﬁ: °

'%/Pbi‘ E a. 245t 0.3 m/sec
bk R £
e85 kB S AR IR
21
3P 3 48 s (UF/MF) B R
(3 7k~ awe)
KE LA 1.5~2.0% i+ 1/8% i+
Pl A % 68
PR AR 3 1ip 2
SDIZ % & 3] «T&//,ﬁfOZ]Jm YISE | § S RFAEL > SDI
# > SDI<3 <4
e g ok nfge LA & i
2.8 R G R AL 248 &R AR SR
3T L FRKTES "
44w E VALK ST | 3R B FR ERFE
i® BoRE
Sk SRR B R ENF 41%'”« B
= #1735+ ¥ 3 SROWH
6.4 kT 2 1 & i *53‘1
22

11



RO*% # &A% E % B

LL 2000 CMD ks 23008 ~ -
L bkag B vy E »
Bk g ,2’105%% gl\';"DD Ty ok & & 51T A/
p1, , T 1440 . v
ROAJEZ § 41,000 CMD Ak > TIEEE S A S
SRV B¢
RO% @ > 96 % HRA K
RO -k % 67 % o ap dypopiie v o
koK R 5000 pS/cm v %% 3~5#
A RRE <200 pS/cm
s a TR EA kg
ek SN 800 ¥ ~ Boroe R L dbRE T
. » ~ e S = =
ERERH(Z AR 200~y wgmyopa i
EReiTp 330 =
T 3™
T ook R A 14 ~[og & -
T IOiE S A 6 /g A R
23
/ 2 h— >
W "I(jiﬁ]h L ﬁ;’L
E BT R (IX) % 3% 17 % (ED) % 15 % (RO)
Bk F R T #|< 1,000 < 3,000 < 15,000
(uS/cm)
AkEZE (uS/em) [<5.0 < 600 = 600
I > 95% 80% =+ > 96Y%
PEE] KFH L kF f0 50~80% > 50~80%
w5 4 50~80%
KE A A 20 F ~/m’ ((§ % k|6 g ~/m’ 05~15 § ~/m’ ( &
1 k) ARk A
i A 30~40 ~/m® ( 7 % Af3~4 < /m’ 42/m’ (A% %)
® kK )
& LRE R Hicd & |17 FLREKFGER) 1.7 RZF ET AR
[ 2 Rk K
2R REGF T ARG MR ARMERE 228 LA P kS
L RERFRE R L %i%ﬁfﬁf‘ﬁz
2.5 £ 2 ek AR | KETRAKZY i AL
Je T2 R AL ER IR B S N CE IR R
PokidERE | W
S O Y 4.5 Aok E IR
] e

24




SODIASZ 7 & Fik 1l % JR2 2 7
dRBLERIEEPE BEAL
§ i N

b

P BEAZ kRN
By wEkr d

26

13



7K B ZEBI-1

Bok2 BEREFNR, FRIZITIIRES LFRRAE

B Ak AR
199848185 [FF] 7K [2] g ZE 5] -2
)
a4 &
FREN % - i A2A ¥ AR LT
LR "

14



LEAEE
HSeE A

<~ &
E

&2 [
izﬁ'\‘ﬂ%

W ZEB1-3

29

1998 F4E|

eI

Membrane | Average Membrane [ Awverage Cut-Off
Material Pore Size Material Pore Size
(nm) (nm) (kD)
800 10 20
600 V-ALO; 5 7.5
a-Al,O, 400 Ultrafiltration 30 100
200 Inopor® Ultra TiO, 10 20
100 85
Microfiltration 70 20, 3 2
Inopor® Micro 800 Si0, 1.0 0.6
400 Nanofiltration Tio, 10 0.75
Tio, 250 Inopor® Nano 09 045
200 LC-Membane* 0.2
100
0, 110 XXX XY

No Chemicals
are added

v—’- Concentrate

Permeate/ Filtrate

15



1998412 [FR 7K [E] Uk ZE 515

| M\
= .32

| i |1 |
- Hi{ == 8 | 1] |E
-
~ Ul j1
. . o +a
- [l o3 [ o 1 o s ol
v -0 _.
= - —=
| 7 - C
d et = | =
Y |
|
L e
3 = [ 3
dT T i i
i1 14 L i 3] |f

R E X Urges i<

e

31
’ ﬁ N 4
KERE 1z (1)
I A (A A LR SR
WS R K
W R PO RTH
w T D (BRI B F seiisis
{LEYRI 24— JOREETT | TR R
Y eeeeeeeen R AR
e L I‘n}\aj : SROCIRE JER
(R RL Rt O Il it
32

16



kTR E (2)
ik w it s e oRag o ok R L
i ’}\/}EI
R & *"",fﬁ,?fuJ DR IR (S 2 B
Rl i® o 2 382 ARG ¥ KRR
bt SR 7 B I B R At A
I SfEz.
m 3T F
mag R E
R FORE T 2 F L LY
LR SR S

33

H- ki PooRiE - ok kAL

B b
| ANE_
| — i
[ | BmER e ERNE

34

| |
| = : |

17



P E % s 2r 2L
Pk kB RFA()

SRR

KR AR L E - R T INEVE -

R L ST YE B E R
7L?*ﬂ1/‘

R F RERET R X %

35

T REHE(2)

% %2 2103
F

¢ ki A

BT KB TR B E 3
/TFJFF"’:F'&}Y)E;‘Q"":

FB %% 2% 25

}fﬁ.x‘ & o k¢ ’J\ﬁﬁl&_L" A }‘"
J\i'é-%%;}: EoLv ’]’ﬁ_ﬁﬂ’J\@/ﬁ/‘g’f}‘LEj\
K

ESLVCE ) )

R A R R
- .

36

18



<
E
“3'3}
.vn"ﬁ
w
o~

I
?“r?
1?
]
ﬁ N
I
NS
=
—=
g
™
Wi
I}

A ”‘3"\:1 }\? ﬂ'?v
§ O R R W R A G

B2 Va0 WL R s %'114’?‘?'J 7 B
B2
Sk JFERCEE

37

’J\J.E ,"4 2% J\ %ﬁ'_@ —‘L

- B mkmk REFA BRI
KBS (EImI) T e 1081
BOD(mg/l) 105LF 10T 10T
PH 6.0~8.5 6.0~8.5 6.0~8.5
SWEWTU) 10MF ST

AR FFE P T
518 e ] AT
trE(E) 0 1081 a0BT
#Cl(mgl) 0.4pLE P FEBE
e ARABERBR  FHABBRAR

38

19



KT RB RS

BhES - -5
B Ak L F I
FIP NS Y
F o~ FEY R
BRI TR (E BT )
% bl
oAt # e
g1

39

Bk
B BN E
m g kA kAR

m i SIS

40

20



BN E R K B

rER B FRIF

‘}ﬁgff") i}@’ﬁjﬁ*}.mm—’:?&u; riF&J N
feog o~ TR E2 TR > {uEy T447%
b b I— .

~ D
it R R

P — m*“": EB%EH o
’T'J“* BE~B o2 koo #5
w&%ﬂ%O“#%w1%§kﬁ’
Wk BRI ST ko Kk
v 1:c$k 400097 Kk > B wEHR
R5=®2 % KE o

B N E SR BT 7K ZE 12

ok 2 KRR e

L)
HE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12
l’;f_:i’;‘ 2241 1688 2690 3088 3508 3131 2187 2070 2685 1660 1393 1751
fES E LR 179 117 298 271 227 186 210 186 a9 114 136 113
EE B 3 160 169 185 186 180 209 230 235 231 236 218 237
LENES 3 4544 2470 486 457 838 1234 2310 1046 1976 3178 2047 344
LES L {8 ¥ Ti24 4444 3659 4002 4751 4760 4937 437 4991 5188 4694 2445
ma~L# 18 2H 5H 6H
(R MRE T sigo erui| el ern| e  uml s3] o 1915|4515 2600
| Bk 439 asta| 4| 4mma]  siso]  3is[  s19 6198] 6768
L B se43|  s7o8|  15s| 5798 Al 609
by kS _i 1
10H 11 12H
05 10ss]  sws| a3 oas[  4wea]  sMal 199
9003 393 901 9331 321 9331 9712} 381
7949] 8161 212, 8169} 8303 134) 8303 8474 171
1660] 1393 1751]
42

21



B PN E SR BT 7K ZE B3

RPIBIENZK CIUR RS 20 T BT ¢

EiEFEPTH -

RIERE < 26IFRE < 1ERINE0IFE/T)=10L/75

4 hriday > 60min/hr > 10L/min=2400L/day

SRRERR -

MIEERE < 25RBE < 2&0ITE(3000F/3)=15L/7
dhr/iday X< 60min/hr > 15L/min=3600L/day

E2HH8 -

RUEEHE < 2657RFE < 11/2EIIE(2500F/3)=12.5L/5
4dhr/iday X 60min/h X 12.5L/min=3000L/day

fR2F -

2400L /day + 3600L/day + 3000L/day = 9000L/day
9000L/day < 20day/H = 180000L/H = 1800#/ =
1801/ A < 60%(EECUN =)= 1081E/H

108/ 3 x 128/ = 1296#/ FF——-#0 T 1296 197K
108/ H X 127T/IE(ZKE )= 12967T/H = 13005T/H
130075/8 x 128/5 = 1560070/ ——F#19] &5156007T

43
L1 ¥ ¥ ¥ ¥
ok T LES L] oM WA BETH
FREL ® ank ® sAg (e mARL ||® AR ||® Ha¥i
WA E o | RTE A AERH AR ES 3.0
! LI £ o 5RaH | (e mmiL ||e wkEL || tdsk
A€ 3r 49 ] TR LES €2} ES &40 ES 8 0 WA
l 13 ¥ ¥ 3 ¥
v
EFEFIAK F
EEN 13 by
t‘E./ ~N n7 > #  FENE
itE
pring | —
_I_“/ N S el WRARIFE R
FER3. LEES ] ® @Ak H L]
LS £.14 AR arH EALAH it
AA AT ® AR ® GASE & grmA
AW A ELER it
l AAGIL8
R4 gy
Wiz Ak o RIS
412 {Li i o Y
iR
§ -Wsl Fes:wns o @R ARt
WAREH IR o Bk R RS
ﬂfﬁﬂﬂ‘ * BEFH ® TS
® smits
. BRI
H B 6. Z
SR EH - m
i S

22



BRI » MR -KE wit-kiEE > " &R R Z 21V kB

JE RS B i 1 T B K iR B DI RE Bl 1L R[22
BT ~ B ~ RIZiR K
SRR ELRIIZERIRIN Z SRR R E

L]

-----

EENEE E!lﬁm P
RAVRCIESE comsm sSE=E  way

FLCR
Aé Q WER - S

EREE  Smamk

46

23



HIGom, s sanunmgmes

AR e wEa

s o R
e ] I
e o
2541

B m=a
PTLIEEY |
LI |
wens 2 ]

ane N

Y E
e

L
Inl-[r‘»

24



P EmER

o E [ EE A

B 4 B A AL 2 2 B

EHREREY
SBEIER
- SrRR A

® e .pmy

Panasonic

49

(g 2 5 pEMAL L BIRACODZ B Aok » £ BGEBTT
3 AR TA R L Hip A ]

l

2 b

BRI BIERB SRR B SERR S E 2 L RR

50

25



COD (mg/L) SS
(mg/L)

dWFRRRS R TP RS mB L A B BRTRLAH REFAKE
FRFRTERS 2 é—'ff- T ERBELARA R /AR 2 FRAES P
B
51
% =T . 'ﬁ %2 s L >
0 )
= & Lt g i SvZo b 38
Particle  Typical ) -
Membrane yp . _ Typical operation o
o capture  contaminants -res=ure ranges Key applications
P size removed press 9
water treatment plants,
pre-treatment in
0.1-10 suspended sclids desalination plants, the
Microfiltration [ : 0.1-2 bar UL,
pm bacteria, protozoa preparation of sterile water
for industries, such as
pharmaceuticals, etc.
a colloids, proteins, 1-5 bar (cross-flow) drinking water treatment,
Ultrafiltration q 00'3_ polysaccharid_es, 0.2-0.3 bar (dead- the pre—tre-almenl process
29 1 most bacteria, end and in desalination, and
. viruses (partially) submerged) membrane bioreactors
viruses, natural
ca organic matter, - or
: ) . reatment of fresh, process
Nancfiltration 0.001 multivalent ions 5-20 bar ?
. ) and wastewaters
um (including hardness
in water)
almost all
ca. . . treatment of fresh, process
Reverse impurities,
) 0.001 . i 10-100 bar and wastewaters,
0Smosis including L
pm desalination of sea water
monovalent ions
Source: Based on Frost&Sullivan 2013 52

26



e ‘Q-
.. 3 5

#3838 MF fp';; e
DMhicrofiltration it ;“& i
=06 #m ENGCT
= 500,000 2F % 5y B 1 4 Suspended Solids D

&%

HiBE UF r \i.'i . il - fmEs Bacteria, Cells @=
Ultrafiltration ; 4 ~ : : .
S04 001 gt 9 EiR (2] 0il Emulsions Sy
1000 - 500,000 4-F#

t Ao FEHHE  Macro Molecules
-
WibE NF € B " Colloids @
Nanofiltration _
0.1-0001 ggm #5 WViruses Q
100 - 1000 4%
o EaY Proteins
i B RO IS} EE T8 Organic Compounds y
Reverse Osmosis g
<001 pm
e azE TR E Tons @
53
Pressure Applications
Reverse Csmosls (RO) ]
A 15-60 Bar Desalination
v [ 5
Rt i | Concentration
| Metals Removal
b
Nanofiltration (NF . A
R (NF) 10 - 30 Bar Demineralization
T t "
W, T4 Concentration
1 g
= Color Removal
¥
LR - - .
Ultrailtration (UF) 2-10 Bar Fractl.onatlon (oils)
L Proteins Removal
) b .
A Wy Concentration
L3 Clarification
- . 1 ; .
Microfiltration (MF) 0.5-4Bar Clarification
i e Disinfecting
LY S
A
LY
1 II\
54

27



W 27 B B
[ T

55

56

28



57

BAT |[BAT
cheSfI | PR
R0 T il e

PR | e

ERAE
2. 3%55% T fEH AIER | A
LRLBRER | qggm | wmm | 988

A SENBIESE| BEER | BiER | BiEH

v i . L BE)iEtEENBEZBIRNE }
WA—MRRE | Weterjet  Coame R EIREERE 2 TIFRK 5
KIS =
ENaiEMIETE ‘

MBREZESSH) ‘
P

58

29



0Oil and Solid removal

Permaats |
Grasogol [mgL| 115 | <50
Turbidty | NTU| 108 02
| e :W_q' 3,600 1,800
Ceramic
Membrane
Eisment
[ e e Coecer
Specifications of ceramic membrane element ;
CH250-1000E01K-5NA , smnsuuun mﬂ

Model
Membrane type
Filtration

Material oo park A

Pore size

‘W261XH1046 X T8 mm
22kg

Dimensions
Weight (dry)

Mombrane area 05me
4D m(ma-d) (100 kPa, 25 C)

Pure water permeability

Particle removal

) Operating pH
s kg riprabiss
59
Frécyd Jurong % it 1 ¥ T 77 R RIZ Rk w fzC-MBR % 5t
Jurong UASB Ceramic MBR Process
Organics
Removal &
(coD,BoD) =)
Excess sludge i !
Reduction IS
] “’, wer 20~30% '\
Methane Gas |
el
Industrial Organics =
= 8/
= UASB  Oxic (Anoxic Anaerobic) Oxi R
Tank Tank T o Manibrang
ank Tank
Return Activated Sludgg
Waste Anivalerlslun‘ae
60

30



Fr4cd Jurong 7 * 1 £ %5 K AT R
Bk w 4z C-MBR % st g2 & 2%

Industrial waste water (Singapore) maa | mme |
PH 6~9 6~9

PLIE Jemarg BOD(mg/L) 858 1
20145F3AMA COD(mg/L) 2.202 37
K=: 4,550m3/d SS(me/L) 555 <1
#A:481=vk (19, 200iK) T-N(mg/L) 85 e
T*F'(m_g/L] 25 14

First recycling
plant for industrial

used water opens

| 2014.6. 23 B HhEHIE H -

7 E £ EROAEFKkY T

1 Solid resources recovery 2 Recycle water

Pretreatment of RO membrane
< Expected result>
Cost reduction

Solvent, Rare metal etc
(ex: Polishing, Solvent, Tungsten)

Concentration for SS
1.RO membrane replacement fee

Material recycle
2.Mentenance service fee

Recycling

<Expected result>

Material cost reduction

[l=53

Ss
removal

[l 3

L. RO

62

31



it 3 F FMBRZ 802 it g

—~~

B X, 1 & At T A Bk ’
#H & S & ALt is B E
(PVDF) (PVDF - PE)
e 48 K o A ++ e i
it A e B A o ++
it 5% AL A
atig + + B
(50CEEH (50CREREH (7Ti& 80°C)
ER AR EEAGED)

F 4~ PREFR 3ES5H# SETH 10~15 %
ISR ++ ++ ++
CEITE WL AR SRR P B I PET Y )

wEEH REZSH FHmE
FALIE R Wl 4
& e A 1A 7+ % =14 A A A 5 e AR T & 4 & 1 A
3 1 +IRAR S - BT o AEARME

63

F# 30T % MBRYWCE 5 #8002 iR g 3t i)

64

S2F (BT | e [
ZEHHR | TARER
w |BEBUE | gEm EH(ER
oo 2 F Y
1 ERREEE |
2. 5% TEH UER | TE
SRLBETBE | gem AR | T
4 SEKEEST | WEAER | WEER | WEEH
BERAACEIREBRNE
BERIEEEZ TERR

32



oy
s e iaisie? |
il A EIEATH
R A

g, ,
B R 5

(e

P ~#MBR k¥ 4z %k

TR T

Rig LR SR B B 22 S R B
1FLB&( ¢ m) 0.1 0.4 0.10
208 PVDF PVDF Ceramic
3. AR MF MF MF
ABEFHE 25 m2/fE4H 0.8 m2/ 4 0.5 m2/FEHR

St 0.4 m3/m2-day 0.4 m3/m2-day 0.8 m3/m2-day

i (16LmH) (16LmH) (32 LmH)

S%ET#E & Flux 0.4 m3/m2-day 0.4 m3/m2-day 0.8 m3/m2-day

HIEREAE (%) 82 79 100

EAE R AE (%) 190 260 100

MR A/0E (%) 120 140 100

Bk © R EHE LA ¥ KB R BRI T 120 m3/day PR s Aok
WA RR 22015 8 RATLTH

66

33



SIS LR SN
gy W5 Jman] o[xmml s T Sremls o
B M5
g SBR &
O—>| SR —»{ JLRTE —» CMBR — BR —> s
l l B4
S S
COD (mg/L) 4,130 55.2
SS (mg/L) 30 <05
&8, (mg/L) 10.9 0.09
A (mg/L) 6.6 0.5
4EFy (mg/L) 0.0664 0.0022
IEEEE (mg/L) 12.2 0.201

o/

% 6114 iMBRﬁ; R 2 B

UL A (RY) 2 ATA (B L)

Wi s XE f’*"'!ﬁ- éﬁ'—rCMBRﬁ-‘,p\4#ﬂﬁnb"L-&+’

- 39'1 T lﬁﬁ ’ V-Q#—MLSS«F—%“: ’ R’:
-'é ’ >|(n J\?%‘{ ;‘; L 4

68

=
Bk

34



69

& V'IZ f% y—..MBR%% P2 EF Aft#f’

ey

LIy RA BV AKE S FREIE 22
aL’:"_’ZIt}a g’ a#ﬁé""fﬁ_ 4#7'3:435 \‘!g"ﬂln k
#E o

® % %

70

35



EE] F\ X ,l,i_ % Result
&1 )& Parameter |\r/gl“uent I?ffl\lllljiﬁt -
food factory BRA | ik o
pH 6.82 6.87
Influcnt Dischar. COD (mgl/L) 1269 20
: BOD (mg/L) 1199 0.45
SS (mg/L) 572 0.806
QOil & Grease 50.04 <0.05 ; 2

MBR tank

TR B R B IR S

ST B R 2 BRI AR G IR A
4P T o 5 AR IR R 1S 2. R’
B8 2w o

A AFEF 1 E T MBRE 2t 2 AT n
fz ¢ %B—fué‘%% - P IR AR 2 W R
11*'-‘%;\)%} K13 2T HFMBRER ® & (7
W TN I THEMBRE R 2 P
ﬁ&ﬁﬁ

72

36



CR =5 S g R e

3 T MBRECE H * AdZ i A2 ]
K

e LF*
ki | e, | | o

SR L IE

T i 1 40 g B AR

73

TR GE R S
€ y—g—l # MBRHCREK B > 7 B4R A KIS
Z_ i 5%‘1% k%

37



e FAK
— iR

A

LY

P

\_ i W

pHE 14 %1t

o~

B R K RS-

,%
n
B3pH#E % 1 §

v

Al

v

A\ VAVEA_ AV

N

95
9 +
g5
2
75
65 ¢
6
55 +

==}
B

Z/Lrot
&/Lh01
/Lot
il o) |
P QR ) §
voror
aLror
Tiavon
Toror
€901
& /90T
£ /oot
T /x0T
190t
o1 /901
St/eror
Tororor
Te/caror
/eoror
&£/eoror
@ /saror
gr/earor
a/g0%01
a/e0rOr
er/eoror
Ir/eoror
Tr/s0ror
o1 /coror
ro/g0ror
ro/soror
orzoror
Ioror
DVIOTOT
DTorar
roZoror
DIOTOr
Tozaror
TE 70701
1 0ETOrOT

A

-

P

ai
75
Cul+34f 8 16

¥

N M g

HFCu? i B % - B

h
LR

v

STroT
Ll/08r01
N/DAOT
E1/0N0T
rv@ror
T/oror
or1/@r0T
ro'@ror
ro'oror
01/7040T
60T0T0T
2070807
S0T0X0T
razoror
£070¥0T
1070401
T 1007

10610701

38

76




T B BRI IR
K3-CODHciE % 1 ]

COD# s #1t

R e
— > e &
i

77

B 1%3‘ R ILI 1558 %

MBRst_I‘ 233 2 1HSV30L

f’

|

MBR 3% 2 4

MBRHtCR & F P B 5 :3hr B AP BT RER L 8~12hr
B AP RHMH L FF50.6kg.COD/m3.d » MBRHR: % 12.5
kg.COD/m3.d

78

39



R BNk A

MBRY, i 40 £ AR et #E 4 H imdp L AEACR ot HE L
11/%\'5!{;}‘1(%\37]?] HEXE ) A2 59#;]&'@ B2 4
FMBR P A R 5 o B ;}w*}%p\},ﬁn—%é}‘;‘o

5527:‘-\%%1112%"»%11‘_#;'&?}9#&;}& gt-ﬂz Loy, i%‘;l:’—‘ /:‘i ,ﬁf.‘,f’bﬁ%